АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 апреля 2020г. № 16

О внесении изменений в постановление администрации Щеголянского сельсовета от 28.10.2019 № 64 «О Порядке формирования, утверждения, ведения и размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области»

Рассмотрев Предложение Прокуратуры Беловского района от 02.03.2020г. №9-83в-2020 о принятии нормативного правового акта муниципального образования о  внесении  изменений в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным  законом от 01.05.2019г №71-ФЗ"О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", для обеспечения эффективной закупочной деятельности для нужд Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района, Администрация Щеголянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Щеголянского сельсовета от 28.10.2019г. № 64 «О Порядке формирования, утверждения, ведения и размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области, следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 статью 9 дополнить  подпунктом «в» следующего содержания:
«Контроль за соответствием информации об идентификационных кодах закупок и непревышением объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащихся в планах-графиках закупок (далее также - планы-графики), извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов (направляемых в соответствии с настоящим Федеральным законом с использованием единой информационной системы участникам закупок, с которыми заключаются контракты)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Щеголянского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Беловского района                                                                                И.В.Малахов